
2021年4月1日 

WORLD 

表彰 ～黒川顧問、林顧問～ 

永年勤続表彰～40年以上～ 感謝状～片山喜男様～ 

我が社がこの地域に根ざし、半世紀の時を刻み、発展を遂げて今日を迎えることが出来ました。本日の良き日を、今、我が社を支えてくださっています皆さんと

喜びを分かち合いたいと思います。  

この時を迎えることが出来ましたことは、創業者をはじめ、会社発展のために働いてくださった多くの方のご苦労と努力の賜物であり、感謝の念を新たにしたいと

思います。また、好意と友情で我が社を応援してくださった多くの方々、地域社会に対し厚く御礼を申し上げます。 

 （略） 

『百年企業』までの道のりには、これまで以上の大きな波が幾度も来ると思いますが、社是『和』と経営理念『我々は社業を通じ、地域に幸せの“和”を広げること

を使命とします』を胸に刻み、共に力強く歩んでまいりましょう。                                           代表取締役 和田晶夫 

 

設立50周年式典 

Times 2021.4 



各課懇親会 

式典に続き、令和３年度入社式及び年度始め式を執り行いました。 

今年度は、落合稔彦さん、園山浩幸さん、新社会人の垣田要さん、

槇野奏海さん、永田晃大さん 計５名の方を迎え入れました。 

 

年度始め式では、和田社長より第50期経営報告並びに第51期経

営方針が発表されました。 

今年度も、経営理念のもと社員全員で団結し、行動指針の実践に

より、仕事の質を高め業務に取り組んで参りましょう。 

 

より高い“新３K”を追求し 

仕事の“やりがい（ES)”を高め 

社会、お客様から“感動(CS)”していただける 

個人、組織に成長、発展しよう 

今年度1回目の、ハートフルロード（県道183号斐川上島線）の美化活動

を行いました。今回は、本社前庭と、日頃お世話になっている地域の奉仕

作業も行いました。参加された皆様有難うございました。 

サテライト（大田営業所）が完成しました!! 

入社式 

4月誕生日の皆さま 

おめでとうございました!! 

 
  廣谷満男さん   山田光治さん 

  渡邊祐平さん   高橋陸悟さん 

  池田良子さん   田島一美さん 

  石村早由里さん  宇賀麻衣子さん 

  吉原潤平さん   山根勇哉さん 

年度始め式・第50期経営報告会 


